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Bokserien som vill skifta fokus från rädsla och elände till hopp och självförverkligande 
  
När vi öppnar dörren för underverk kan de verkligen ske – det visar de 35 sanna och 
hoppingivande mirakelberättelserna i Mirakelkur för Själen – Gula boken, som nu ges ut av 
Förlagshuset Siljans Måsar. – Det här är berättelser direkt ur det verkliga livet, av vanliga 
människor som upplevt extraordinära händelser, berättar projektledare Ylva Wegler. 
  
Mirakelkur för Själen – Gula boken är del tre av en bokserie om sju. Den strävar efter att påminna 
oss människor om vår enorma potential, förmågan att skapa vår verklighet och hålla oss öppna för 
mirakel. De olika berättelserna ger läsaren inblick ibland annat nära-döden-upplevelser, 
kommunikation bortom den fysiska kroppen, hur man vänder ekonomisk utsatthet till välstånd, 
teleportering, tankens kraft och mycket mera. – Berättelserna vittnar om att allt vi önskar oss eller 
förnimmer är möjligt. I boken finns 35 recept på mirakulösa vändningar, berättar Ylva Wegler. 
  
Vad är ditt centrala budskap med boken? 
Boken uppmanar läsaren att öppna sig för det oförklarliga och underbara i livet. Den delar 
berättelser om övernaturliga ingripanden, från att räddas från döden till helande och 
självförverkligande. När till exempel en stor grupp mediterade för fred minskade antalet brott rejält 
i området där de satt. Det kanske är oförklarligt i vetenskapens ögon men det händer runt omkring 
oss dagligen. Det vackra och det möjliga – även om det idag kallas övernaturligt – är det mest 
naturliga i att vara människa. 
  
Och det större syftet med bokserien? 
– Det är att ge tillbaka människan sin tro på sig själv och sin potential. Vare sig det handlar om 
rädsla, sjukdom, ekonomi, fred, relationer eller hälsa. 
  
Finns det något mer som är viktigt att berätta om boken? 
Bokserien innehåller en mångfald av berättelser och författare, och jag ser fram emot att få fortsätta 
utforska den oändliga variationen. Själv har jag upplevt en personlig transformation sedan jag aktivt 
började utforska en större verklighet än vetenskapen kan förklara. Det har gett mig hopp och tro på 
en bättre värld, avslutar Ylva Wegler. 



Baksidestext, Gula boken: 
  
Tror du på mirakel?  

I Mirakelkur för Själen, Gula boken, delar 35 vanliga människor med sig av ovanliga och mystiska 
händelser som inträffat i deras liv – om allt från nära döden-upplevelser, bönesvar, till pengar och 
hjälp som kommit från oväntat håll. Men även berättelser om läkning av det till synes oläkbara, 
eller hjälp att göra viktiga livsförändringar finns med som viktiga fingervisningar om den värld av 
möjligheter som visas för oss när vi öppnar upp för mirakel.  

– Berättelserna i boken vill inspirera till att se det som idag anses övernaturligt i själva verket är det 
mest naturliga i att vara människa. När vi öppnar oss för det här, öppnar vi oss för mirakel, säger 
Ylva Wegler, projektledare för bokserien Mirakelkur för Själen. 

Den gula boken är den tredje delen av sju i bokserien Mirakelkur för Själen. 

Prolog 
  
Visste du att din kropp mår bra av att skapa? Att stress och oro är tecken på att du glömt bort den du 
i sanning är. Du är en naturlig skapare av ditt liv och när du börjar använda din inneboende kraft på 
ett konstruktivt sätt kan magi uppstå. Genom berättelserna i den här bokserien vill vi göra det som 
kallas magiskt och övernaturligt till det mest naturliga i att vara människa. Kanske kan berättelserna 
inspirera dig till att återupptäcka dig själv? Vi gör alla ett unikt avtryck på jorden genom vår 
historia, våra erfarenheter, tankar och kunskaper. 

Neville Lancelot Goddard (1905–1972), en spännande man och mystiker, sa att vår förmåga att 
visualisera och föreställa oss, är Gud. Använder vi den förmågan rätt kan vi åstadkomma precis vad 
som helst. Vad som är sanningen vet inte jag, men jag ser om och om igen bevis på att det faktiskt 
fungerar så. Hur skulle annars en av medförfattarna i den Orange boken kunnat manifestera 22 
miljoner kronor, genom att just visualisera det, dessutom inom loppet av endast nittio dagar? 
  
I den Röda och Orange boken har jag själv beskrivit hur jag gått till väga för att manifestera 
materiella ting, upplevelser och pengar. Medveten manifestation kallar jag det. Enligt många 
experter inom ämnet, manifesterar vi våra liv utifrån varje stund och knepet för att vända livet är att 
förändra uppfattningen om oss själva. Hur lätt är det att börja se sig själv som värdefull när världen 
är fylld av motsatta budskap? När familjen och samhället trycker mer på yttre värden än inre. Din 
självkänsla och ditt självförtroende minskar i takt med att den yttre verkligheten värderas högre än 
de mjuka värdena. Den yttre verkligheten som speglar den inre i form av krav, måsten och 
ouppnåeliga mål. Att alltid vara lite bättre och prestera mer. Kanske är det inte konstigt att fler och 
fler mår dåligt i dag och går under av den konstanta stress som levereras genom nyheter, media, 
chefen på jobbet, partnern och barnens önskemål. När ger du dig möjligheten att stanna upp och 
lyssna till ditt inre? 

Känner du en ensamhetskänsla, uppgivenhet, stress eller oro tyder det på att du förlorat kontakten 
med dig själv. Många av medförfattarna i Mirakelkur för Själen berättar hur de återfått kontakten 
med sig själva och hur deras liv vänt till det bättre. Det kan ta tid men det är värt det. Varje stund du 
stannar upp och frågar dig själv vem du i Sanning är, kommer du närmare kärnan av dig. Den som 
är i kontakt med den högre intelligensen, vad du än vill kalla den energin för.  



Lägg handen på mitten av ditt bröst och ställ frågan högt: ”Vem är Jag?” Känn in vad som händer 
under din hand. Många upplever ganska snart en känsla av värme, kärlek, lycka, lugn och harmoni. 
En känsla av expansion, lätthet, och för vissa till och med av eufori. Bortom de begränsande 
tankarna om oss själva finns ett regnbågsland fyllt av möjligheter. Fortsätt ställa frågan så ofta du 
kan och upplev energiskiftet i din kropp. Kom ihåg, din kropp mår bra av att skapa. Upplever du 
skav inom dig har du förlorat dig till någon form av rädsla. Rädslan tillhör egostrukturen.  
  
I mitt kapitel beskriver jag hur jag får möta motstånd och rädslor och hur jag tar mig an det. Jag 
fortsätter gå som att mitt mål redan är uppnått. Som att det redan är sant. Det är så jag samskapar 
mitt liv tillsammans med den högre intelligensen. Exakt hur det fungerar har jag ingen aning om – 
jag vet bara genom mina upplevelser att det är så, och mitt syfte med bokserien Mirakelkur för 
Själen är att initiera dig som läsare tillbaka in i din egen skaparkraft. Världen behöver att du tar 
tillbaka din kraft och din tro på din enorma potential. Tiden är inne för den förändring vi alla längtat 
efter. Kanske har den fram till nu enbart känts som en utopi. Tillsammans kan vi vända världen rätt, 
och förändringen börjar inom var och en av oss. Den börjar inom dig och inom mig.  
Jag tackar dig som läsare för att du stöttar projektet. Du som har en historia du tror kan passa i 
Mirakelkur för Själen, nästkommande bok, kontakta mig gärna. Författarutbildning ingår när du blir 
antagen till projektet, och det är du och din historia som  är viktiga. 
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